
開催日時 2020年12月16日（水）14時00分 ～ 15時30分（終了予定）

開催方法

本ウェビナーはZOOMを使ったライブ配信セミナーとなります。

※参加用URL、ミーティングID、パスワードにつきましては開催当日までにメールにてご案内いたします。
ウェビナー開催までにZOOMのダウンロードをお願いいたします。

定 員 80名（定員になり次第、締切とさせていただきます）

参 加 費 無料

内 容

【ウェビナープログラム内容（予定）】

◎ロシア各都市からのライブ配信（または動画）とコロナ禍における現地事情のご紹介

■サハリン
・州政府観光局によるご挨拶
・JATM現地スタッフによるライブ配信 ～勝利広場から山の空気展望台など（予定）～

■ウラジオストク
・沿海州観光庁からのご挨拶
・沿海州ツーリズムセンターからのご挨拶
・JATM現地スタッフによるライブ配信 ～中央広場の様子など（予定）～

■ハバロフスク
・州政府観光庁からのご挨拶

■モスクワ
・JATM現地スタッフによるライブ配信 ～赤の広場、グム百貨店周辺など（予定）～

■サンクトペテルブルグ
・VISIT PETERUBURGからのご挨拶

■JATMスタッフによるプレゼンテーション
・コロナ禍におけるJATMガイドライン
・航空情報とVISA情報

※プログラムの内容は変更になる場合がございますのでご了承ください。

主 催 株式会社 ジャパン･エア･トラベル･マーケティング

申 込 方 法 申込書にご記入の上、メールにてお申込みください。
＊事前登録が必要となり、登録は先着順とさせていただきますのでお早めのお申込みをお待ちしております。

申込締切日 2020年12月16日（水） 11:00まで

お申込み/
お問合わせ先

株式会社ジャパン･エア･トラベル･マーケティング 営業課
FAX 03-6453-9224 TEL 03-6453-9159 E-mail sales@jatm.co.jp

JATM ロシア・ウェビナーを以下の通り開催致します。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

2020年は予期していなかったコロナ感染の拡大により旅行事業に従事されております皆様においては大変な1年で
あったと存じあげます。
まだまだ見通しが立っていない状況ではありますが、弊社は2021年の海外旅行再開を願い、今年もロシアセミナー
を開催いたします。例年はロシア大使館などで行っておりますが、今回はオンラインによるセミナーで実施いたし
ます。
現地からのライブ配信や動画を中心にロシアの現状をご紹介し、また海外旅行の再開を心待ちにしていらっしゃ

るお客様に安心してご旅行いただけるよう、弊社の手配ガイドラインもご紹介いたします。
企画・造成担当の方々はもちろんのこと、販売担当者にもお声がけの上、是非ご参加いただけますようお願いいた
します。JATMスタッフ一同、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

「JATM ロシア・ウェビナー」
開催のお知らせ

「JATM ロシア・ウェビナー」
開催のお知らせ


